Beholdningsoversigt pr. 30. juni 2025

Investeringsforeningen Maj Invest Globale Aktier non fossil
KL

Urevideret specifikation af bersnoterede finansielle instrumenter jvf. §41 stk. 2 i Bekendtgerelse om finansielle
rapporter for danske UCITS

2025 2024

Verdipapir Berskurs Verdi Borskurs Verdi
Novo Nordisk A/S 439,600 57.110 - -
DKK Noterede aktier fra danske udstedere ( valutakurs 100,00) i alt 57.110 0
I alt Noterede aktier fra danske udstedere 57.110 0

2025 2024

Verdipapir Borskurs Vardi Berskurs Verdi
Roche Holding 258,400 41.533 255,500 49.840
CHF Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 798,50) i alt 41.533 49.840
Prosus NV Right 2021 0,000 0 0,000 0
Koninklijke Ahold NV 35,500 82.259 31,490 88.948
LVMH Moet Hennessy Loui V SA 444,600 39901 635,500 69.522
EUR Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 746,08) i alt 122.160 158.470
Lasertec Corp 19.410,000 49.36615.185,000 10.159
Sony 3.730,000 23.027 3.369,000 39.675
Shin-Etsu Chemical Co. 4,772,000 24.315 - -
Shimano Inc 20.905,000 30.26321.390,000  54.693
JPY Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 4,40)i alt 126.971 104.527
Samsung Electronics 59.800,000 86.64953.200,000 97.656
KRW Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 0,47) i alt 86.649 97.656
United Parcel Service 100,940 21.687 126,100 37.438
Service Corp International/US 81,400 15.026 79,820  20.361
Qualcomm Inc. 159,260 63.376 153,620 75972
Packaging Corp Of America - - 225,130 36.484
Newmont 58,260 47.971 37,220 52.569
Lowes Companies 221,870  51.303 246,800  78.859
Kroger Co. - - 61,150 68.367
Johnson Johnson - - 144,620 56.861
HP Inc 24,460  36.605 32,630 57.375
HCA Holdings Inc 383,100 54.106 - -

Side 1 af 2



Verdipapir
Goldman Sachs Group Inc.
Fiserv
Meta Platforms
Cigna Corp
Autozone
Applied Material
Anthem Inc
Ameriprise Financial Inc.
American Express Company
Alphabet Inc A
Aflac

2025

Berskurs
707,750

738,090
330,580
183,070
388,960
533,730
318,980
176,230
105,460

Verdi
38.249
50.759
38.099
72.312
48.803
50.935
61.535
69.217
31.831

USD Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 635,58) i alt 751.816

I alt Noterede aktier fra udenlandske udstedere

I alt afdelingen

1.129.129

1.186.239

2024

Borskurs Veardi
572,620 42.764
205,420 58.497
585,510 55.647
276,140  50.020
3.202,000 81.285
368,900 63.962
532,430 70.215
296,790  88.666
189,300 102.744
103,440 43.144
1.141.230

1.551.724

1.551.724

Side 2 af 2



